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zestaw 1   [zam.: 14.01.2016] 
1 pakiet 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na określenie maksymalnej ilości dostaw jednostkowych w zakresie 
pakietu nr 1. 
Odpowiedź: 
Specyfika Oddziałów Oparzeniowych i możliwość wystąpienia zdarzeń o charakterze masowym 
uniemożliwia określenie maksymalnej ilości dostaw jednostkowych. 
 
2 projekt Umowy 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu o możliwości wprowadzenia zmian cen 
jednostkowych w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR w stosunku 
do kursu z dnia zawarcia umowy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą propozycję. 
 
3 projekt Umowy 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu, że „W przypadku urzędowej zmiany 
stawki VAT, uwzględnienie nowej stawki VAT nastąpi automatycznie w dacie określonej  
przez przepisy wprowadzające tę zmianę, bez konieczności podpisywania aneksu”. 
Odpowiedź: 
W projekcie umowy widnieją zapisy: 

§ 2 
W trakcie obowiązywania umowy strony dopuszczają zmiany cen wyłącznie w przypadku 
zmiany stawki podatku VAT. 
Zmiany stawki podatku VAT następują z mocy prawa i obowiązują od dnia 
obowiązywania odpowiednich przepisów. 

§ 10 
Wszelkie zmiany postanowień umowy wymagają dla swej ważności formy pisemnej 
w postaci aneksu podpisanego przez obie strony. 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w zapisach umowy. 
 
4 projekt Umowy 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na: 

W przypadku zwłoki terminu dostawy przedmiotu umowy z przyczyn powstałych 
po stronie Wykonawcy naliczone zostaną kary umowne: 
- za każdy dzień zwłoki do trzeciego dnia włącznie – po 0,1% wartości brutto 
 nie zrealizowanej w terminie części dostawy, 
- za każdy dzień zwłoki od czwartego dnia – po 0,2 % wartości brutto nie zrealizowanej 
 w terminie części dostawy.? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w zapisach umowy. 
 
5 projekt Umowy 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu o górnym limicie kar umownych 
w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w zapisach umowy. 
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6 projekt Umowy 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu do umowy, że 

przed odstąpieniem od umowy Zamawiający wyznaczy Wykonawcy dodatkowy 7-dniowy 
termin na usunięcie uchybień.? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w zapisach umowy. 
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zestaw 2   [zam.: 15.01.2016] 
1 pakiet 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z Pakietu 2 lub połączenie z Pakietem 1 następującej 
pozycji: 

poz. 2: 
PBS – Dulbecco’s Phosphate Bffered Saline (D-PBS) (objętość 1000 ml) 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie z Pakietu 2 pozycji - PBS Dulbecco’s Phosphate 
Bffered Saline (D-PBS) (objętość 1000 ml). 
 
2 pakiet 1, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę antybiotyk/antymykotyk o objętości 20 ml? 
Odpowiedź: 
Tak, z odpowiednim przeliczeniem ilości. 


